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Andlise de Custo Consolidado de Solicitacdo por Filial e Produto AgrupadoO

Lista de Filiais[D004 - ADEZAN CAC / 0006 - AGROCERES / 0007 - ALBRAS / 0013 - ANDRIELLO /0014 - ANDRIELLO /0015 - ANHEMBI /0027 - BOSAL ITUP /0029 - O
BUNGE / 0031 - CASTELOO

ProdutoO 1.-. ALIM.ENTAR a E.04.05.069.01 - PANELA TRAMONTINA LYON AZUL 20CM 4,6L0
Periodo de Entregall 15/02/2025 a 21/02/20250

Cédigold ProdutoO UNO Quantidadel Custo Totald  Custo UnitarioO
0004 - ADEZAN CACAPAVA[

1.01.01.045.010 CARNE MOIDA 1° LINHA - KGO KGO 15,0000 345,0000 23,0000
1.01.01.165.030 HAMBURGUER MISTO 56GR - CX 2,016KG[] UNDO 8,00000 253,6000 31,7000
1.01.02.180.000 PERNIL S/ OSSO - KGO KGO 40,0000 752,0000 18,8000
1.01.03.130.020 MOELA DE FRANGO - PT 01KG[I PTO 20,0000 206,2000 10,3100
1.01.03.191.030 PEITO FRANGO S/OSSO CX 20KGD cXO 2,0000 835,260 417,6300
1.01.04.058.010 FILE DE PANGASSIUS PREMIUM - CX 10 KGO cXO 2,0000 609,3200 304,6600
1.02.02.050.010 LEITE TIPO C - LTO LTO 40,0000 200,0000] 5,0000
1.02.04.060.050 QUEIJO MUSSARELA FATIADA - PC 0,500G[] PTO 2,0000 52,9800 26,4900
1.02.05.045.010 MARGARINA VAREJO C/ SAL 12 LINHA - CX [ CXO 1,0000 88,0100 88,0100
1.03.01.000.010 ACELGA - KGD KGO 24,0000 96,0000 4,0000
1.03.01.040.010 ALFACE CRESPA - KGO KGO 14,0000 194,6000 13,9000
1.03.01.260.010 ESCAROLA - KGO KGO 2,0000 25,0000 12,5000
1.03.01.280.040) HORTELA - UN 100GR0 UND 2,0000 8,0000 4,0000
1.03.01.300.020 MANJERICAO - UN 100GRD UNDO 1,0000 10,0000 10,0000
1.03.01.330.010 REPOLHO - KGO KGO 9,0000 26,1000 2,9000
1.03.01.360.020 SALSA - UN 500GRO UNDO 3,0000 35,5500 11,8500
1.03.01.380.030 SALVIA - UN 100GRO UNDO 1,0000 14,0000 14,0000
1.03.03.020.010 ABOBORA PAULISTA - KGO KGO 12,0000 44,4000 3,7000
1.03.03.100.010 BERINJELA 1A - KGO KGO 7,0000 36,4000 5,2000
1.03.03.110.010 BETERRABA 1A - KGO KGO 6,0000 17,4000 2,9000
1.03.03.140.010 CEBOLA PELADA - KGO KGO 23,0000 73,6000 3,2000
1.03.03.160.010 CENOURA - G - KGO KGO 5,00000 17,2500 3,4500
1.03.03.170.010 CHUCHU 1A - KGO KGO 6,00000 28,2000 4,7000
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ProdutoO 1.-. ALIM.ENTAR a E.04.05.069.01 - PANELA TRAMONTINA LYON AZUL 20CM 4,6L0
Periodo de Entregall 15/02/2025 a 21/02/20250

Cédigold ProdutoO UNO Quantidadel Custo Totald  Custo UnitarioO
1.03.03.190.010 GENGIBRE - KGO KGO 1,0000 11,0000 11,0000
1.03.03.270.010 PEPINO COMUM 1A- KGO KGO 3,0000 13,8000 4,6000
1.03.03.400.010 TOMATE SALADA 1A - KGO KGO 11,0000 53,9000 4,9000
1.03.04.162.030 ALHO CONGELADO INTEIRO - PT 1KGO PTO 5,00000 102,7500 20,5500
1.03.05.011.010 ABACAXI PEROLA - TIPO B - UNO UNDO 2,0000 18,0000 9,0000
1.03.05.030.010 BANANA NANICA - KGO KGO 28,0000 126,0000 4,5000
1.03.05.110.010 LARANJA PERA - T12 - UND UND 111,0000 97,6800 0,8800
1.03.05.115.010 LIMAO TAITI - UND UND 42,0000 17,6400 0,4200
1.03.05.135.020 MACA T165 UNO UNDO 50,0000 48,5000 0,9700
1.03.05.145.010 MAMAO FORMOSA - KGO KGO 9,0000 47,2500 5,2500
1.03.05.160.010 MARACUJA AZEDO - KGO KGO 1,0000 13,9000 13,9000
1.03.05.170.010 MELANCIA COM 5 A 7KG - KGO KGO 56,0000 182,0000 3,2500
1.03.06.040.010 OVO DE GALINHA GRANDE - BJ 30UNTJ BJO 9,0000 153,0000 17,0000
1.04.01.182.010 CAFE EM PO CIMO/MORAES - FD 05KGO FDO 2,0000 606,9000 303,4500
1.04.01.280.030 FEIJAO BANDA - FD 10KGU FDO 2,0000 69,9600 34,9800
1.04.01.320.020 FEIJAO FRADINHO - PT 01KGO PTO 2,0000 22,9200 11,4600
1.04.01.400.020 LENTILHA SECA - PT 01KGD PTO 2,0000 42,3400 21,1700
1.04.01.580.020 SOJA EM GRAO - PT 01KG[ PTO 1,0000 8,1400 8,1400
1.04.01.630.010 PURE DE BATATA - PT 01KGD PTO 1,0000 22,7600 22,7600
1.04.01.671.010 ARROZ MIX 50X50 - FD 30KGD FDO 2,0000 354,3400 177,1700
1.04.02.030.010 FARINHA DE MANDIOCA CRUA - PT 01KGO PTO 1,0000 6,9700 6,9700
1.04.02.050.020 FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - PT 01KG[ PTO 2,0000 14,0200 7,0100
1.04.02.080.020 FARINHA DE TRIGO - FD 10KG[ FDO 1,0000 34,8500 34,8500
1.04.03.030.010 MACARRAO ESPAGUETE - PT 0,500KG[] PTO 11,0000 33,3300 3,0300
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ProdutoO 1.-. ALIM.ENTAR a E.04.05.069.01 - PANELA TRAMONTINA LYON AZUL 20CM 4,6L0
Periodo de Entregall 15/02/2025 a 21/02/20250

Cédigold ProdutoO UNO Quantidadel Custo Totald  Custo UnitarioO
1.05.01.230.010 CURRY EM PO - PT 0,500KGU PTO 1,0000 8,5200 8,5200)
1.05.02.170.050 MOLHO SHOYO INSTITUCIONAL - FC 1,010LTO FCO 2,0000 12,5600 6,2800
1.06.01.190.010 PAO DE LEITE 50GR - UNO UNDO 860,000 842,8000 0,9800
1.06.01.311.010 PAO FRANCES 50GR - KGJ KGO 37,0000 586,4500 15,8500
1.06.04.000.010 FERMENTO QUIMICO EM PO - LA 0,100KGD LAC 2,0000 6,20000 3,1000
1.07.04.015.050 POLPA DE ACEROLA - CX C/ 10,2KGDJ cXO 1,0000 86,0200 86,0200
1.07.04.035.040 POLPA DE CAJU - CX C/ 10,2KG0 cXoO 1,0000 80,6500 80,6500
1.07.04.055.040 POLPA DE GOIABA - CX C/ 10,2KG CcXO 1,0000 80,6500 80,6500
1.07.04.065.030 POLPA DE LIMAO - CX C/ 10,2KGO CXO 1,0000 96,7800 96,7800
1.07.04.080.040 POLPA DE MANGA - CX C/ 10,2KG0 CXO 1,0000 80,6500 80,6500
1.07.04.110.050 POLPA DE UVA - CX C/ 10,2KG0 CXO 1,0000 123,6600 123,6600
1.08.03.310.040 DOCE DE LEITE EM PASTA PURO - BG 4,800KG[] BGO 1,0000 40,3400 40,3400
1.08.03.350.030 DOCE PACOCA TABLETE - CX 200UNT] CcXO 1,0000 76,7700 76,7700
1.08.04.000.010 PO CURAU - PT 01KGD PTO 1,0000 8,90001 8,9000
1.08.05.000.020 CHANTILLY EM PO - PT 0,500KG0 PTO 2,0000 36,1600 18,0800
1.09.01.194.020 AZEITONA VERDE FATIADA BAG 1,010KGU BGO 1,0000 31,6700 31,6700
1.10.01.030.010 ACUCAR REFINADO - FD 10KGD FDO 7,0000 333,1300 47,5900
1.11.01.040.030 OLEO DE SOJA PET 0,900LT - CX 20UN[J CXO 1,0000 183,3000 183,3000
1.13.03.010.020 BATATA PALHA - PT 0,500KG0 PTO 1,0000 11,9900 11,9900
2.01.01.015.020 COPO DESCARTAVEL 180ML PP TRANSP - CX [J cXO 1,0000 134,5000 134,5000
2.01.05.010.010 BOBINA PLASTICA 40CM - UND UND 1,0000 42,7600 42,7600
2.01.05.090.010 SACO CRISTAL 60X80 - PT 05KGU PTO 1,0000 103,3800 103,3800
3.01.01.271.030 SACO LIXO PRETO 200LT - PT 50UND PTO 1,0000 59,2400 59,2400
Total Filial 0 0004 - ADEZAN CACAPAVAD 1527,00000 9137,9000
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ProdutoO 1.-. ALIM.ENTAR a E.04.05.069.01 - PANELA TRAMONTINA LYON AZUL 20CM 4,6L0
Periodo de Entregall 15/02/2025 a 21/02/20250

Cédigold ProdutoO UNO Quantidadel Custo Totald  Custo UnitarioO
0006 - AGROCERESU

1.01.01.150.000 FRALDINHA - KGO KGO 60,0000 1434,0000 23,9000
1.01.01.348.010 BIFE MIOLO DE PALETA 60 A 80 GRAMAS - KGO KGO 120,0000 3963,6000 33,0300
1.01.02.060.010 COSTELA SUINA SALGADA - KGDI KGO 10,0000 175,5000 17,5500
1.01.03.040.030 COXA E SOBRECOXA DE FRANGO - CX 18KGDI CXO 6,00000 1234,4400 205,7400
1.01.03.191.030 PEITO FRANGO S/OSSO CX 20KGD cXO 4,0000 1670,5200 417,6300
1.01.05.120.010 PEITO DE PERU DEFUMADO - KGO KGO 5,5000) 255,9700 46,5400
1.01.05.130.030 PRESUNTO FATIADO - PT 0,180KGU PTO 78,0000 608,4000 7,8000)
1.01.05.175.020 SALSICHA 1° LINHA - PT 05KGU PTO 1,0000 55,5800 55,5800
1.02.03.000.040 COMPOSTO LACTEO - FD 10KGO FDO 1,0000 204,9600 204,9600
1.02.03.034.010 CREME DE LEITE UHT 1,030KG[] UNDO 1,0000 17,7900 17,7900
1.02.04.060.050 QUEIJO MUSSARELA FATIADA - PC 0,500G[] PTO 43,0000 1139,0700 26,4900
1.02.04.100.010 QUEIJO RICOTA - KGO KGO 2,50000 33,3250 13,3300
1.02.05.045.010 MARGARINA VAREJO C/ SAL 12 LINHA - CX O CcXO 3,0000 264,0300 88,0100
1.03.01.000.010 ACELGA - KGO KGO 25,0000 87,5000 3,50000
1.03.01.040.010 ALFACE CRESPA - KGO KGO 3,0000 26,4000 8,8000
1.03.01.190.020 CEBOLINHA - UN 200GR[ UNDO 5,00000 16,0000 3,2000
1.03.01.200.010 CHICORIA - KGO KGO 25,0000 197,5000 7,9000
1.03.01.260.010 ESCAROLA - KGO KGO 23,0000 182,8500 7,9500
1.03.01.280.040 HORTELA - UN 100GR0 UND 5,0000 21,0000 4,2000
1.03.01.300.020 MANJERICAO - UN 100GRD UND 5,0000 22,5000 4,5000
1.03.01.330.010 REPOLHO - KGO KGO 23,0000 66,7000 2,9000
1.03.01.340.010 REPOLHO ROXO - KG[ KGO 2,0000 9,0000 4,50000
1.03.01.360.020 SALSA - UN 500GR UNDO 3,0000 16,5000 5,5000]
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ProdutoO

BUNGE / 0031 - CASTELOO
1.-. ALIM.ENTAR a E.04.05.069.01 - PANELA TRAMONTINA LYON AZUL 20CM 4,6L0

Periodo de Entregall 15/02/2025 a 21/02/20250

Cédigold

1.03.03.020.010
1.03.03.040.010
1.03.03.060.010
1.03.03.140.010
1.03.03.150.010
1.03.03.160.010
1.03.03.170.010
1.03.03.220.010
1.03.03.270.010
1.03.03.280.010
1.03.03.300.010
1.03.03.340.010
1.03.03.390.010
1.03.03.400.010
1.03.03.410.010
1.03.04.162.030
1.03.05.011.010
1.03.05.030.010
1.03.05.110.010
1.03.05.115.010
1.03.05.145.010
1.03.05.154.010
1.03.05.170.010
1.03.05.175.010
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Produtol

ABOBORA PAULISTA - KGO
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KGO
BATATA BONECA - KGO
CEBOLA PELADA - KGO
CEBOLA ROXA - KGO
CENOURA - G - KGO

CHUCHU 1A - KGO

MANDIOCA - KGO

PEPINO COMUM 1A- KGO
PEPINO JAPONES - KGO
PIMENTA DEDO DE MOCA - KGO
PIMENTAO VERMELHO 1A - KGO
TOMATE MOLHO 1A - KGO
TOMATE SALADA 1A - KGO
VAGEM MACARRAO - KG[

ALHO CONGELADO INTEIRO - PT 1KGO

ABACAXI PEROLA - TIPO B - UNO
BANANA NANICA - KGO
LARANJA PERA - T12 - UNO
LIMAO TAITI - UNO

MAMAO FORMOSA - KGO
MANGA - KGO

MELANCIA COM 5 A 7KG - KGO
MELAO AMARELO T12- UNO

UNO

Quantidadel

32,0000
4,000
29,0000
45,0000
3,0000
40,0000
16,0000
11,0000
20,0000
18,0000
1,0000
3,0000
75,0000
21,0000
1,0000
8,0000
34,0000
47,0000
9,0000
75,0000
28,0000
2,0000
140,0000
30,0000

Custo Totald Custo Unitariod

86,4000
10,0000
142,1000
157,5000
17,4000
120,0000
38,4000
42,3500
58,00000
68,4000
15,9500
30,0000
285,0000
100,8000
14,8000
164,4000
231,2000
235,0000
6,7500
27,7500
170,8000
13,0000
308,0000
150,0000

2,7000
2,5000
4,9000
3,5000
5,8000
3,0000
2,4000
3,8500
2,9000
3,8000
15,9500
10,0000
3,8000
4,8000
14,8000
20,5500
6,8000
5,0000
0,7500
0,3700
6,1000
6,5000
2,2000
5,0000
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Lista de Filiais[D004 - ADEZAN CAC / 0006 - AGROCERES / 0007 - ALBRAS / 0013 - ANDRIELLO /0014 - ANDRIELLO /0015 - ANHEMBI /0027 - BOSAL ITUP /0029 - O
BUNGE / 0031 - CASTELOO

ProdutoO 1.-. ALIM.ENTAR a E.04.05.069.01 - PANELA TRAMONTINA LYON AZUL 20CM 4,6L0
Periodo de Entregall 15/02/2025 a 21/02/20250

Cédigold ProdutoO UNO Quantidadel Custo Totald  Custo UnitarioO
1.04.01.010.010 AMENDOIM COM PELE - PT 01KGD PTO 2,0000 35,7800 17,8900
1.04.01.070.010 ARROZ INTEGRAL - PT 01KGO PTO 14,0000 90,0200 6,4300
1.04.01.180.070 CAFE EM PO MELITTA PT 0,500KG - CX 5KGUJ CXO 2,0000 625,4800 312,7400
1.04.01.280.030 FEIJAO BANDA - FD 10KG[ FDO 2,0000 69,9600 34,9800
1.04.01.300.010 FEIJAO CARIOQUINHA - FD 30KGO FDO 1,0000 212,1900 212,1900
1.04.01.360.010 GERGELIM INDIANO BRANCO - PT 01KG[ PTO 1,0000 45,3900 45,3900
1.04.01.390.020 GRAO DE BICO - PT 01KGO PTO 3,0000 40,9800 13,6600
1.04.01.671.010 ARROZ MIX 50X50 - FD 30KGL FDO 3,0000 531,5100 177,1700
1.04.02.000.020 AMIDO DE MILHO - PT 01KGO PTO 1,0000 6,5500 6,5500
1.04.02.030.010 FARINHA DE MANDIOCA CRUA - PT 01KGO PTO 8,00000 55,7600 6,9700
1.04.02.050.020 FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - PT 01KGD PTO 3,0000 21,0300 7,0100
1.04.02.060.020 FARINHA DE MILHO - PT 01KGD PTO 7,0000 48,7900 6,9700
1.04.02.190.010 MISTURA BOLO CHOCOLATE TRUFADO - PT O PTO 9,0000 168,8400 18,7600
1.04.03.030.010 MACARRAO ESPAGUETE - PT 0,500KG[] PTO 5,0000 15,1500 3,0300
1.05.01.150.010 KETCHUP INSTITUCIONAL - BB 03KGO BBO 2,0000 28,3000 14,1500
1.05.01.330.020 MOSTARDA INSTITUCIONAL - BB 3KGO BBO 1,0000 14,1500 14,1500
1.05.01.560.010 VINAGRE INSTITUCIONAL - BG 05LTO BGO 3,0000 42,0000 14,0000
1.05.02.061.020 MOLHO INGLES INSTITUCIONAL - FC 1,010LT0 FCO 1,0000 6,1000 6,1000
1.06.01.150.010 PAO DE HAMBURGUER 50GR - UNDI UNDO 30,0000 48,0000 1,6000
1.06.01.190.010 PAO DE LEITE 50GR - UNO UNDO 1380,0000] 1021,2000 0,7400
1.06.01.291.0000 PAO FRANCES 30GR - KGO KGO 3,0000 36,2400 12,0800
1.06.01.311.010 PAO FRANCES 50GR - KGO KGO 80,0000 966,4000 12,0800
1.07.04.000.040 POLPA DE ABACAXI - CX C/ 10,2KG CXO 1,0000 80,6500 80,6500
1.07.04.035.040 POLPA DE CAJU - CX C/ 10,2KGD CXO 1,0000 80,6500 80,6500
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ProdutoO 1.-. ALIM.ENTAR a E.04.05.069.01 - PANELA TRAMONTINA LYON AZUL 20CM 4,6L0

Periodo de Entregall 15/02/2025 a 21/02/20250

Cédigold ProdutoO UNO Quantidadel Custo Totald  Custo UnitarioO
1.07.04.055.040 POLPA DE GOIABA - CX C/ 10,2KG0 CXO 1,0000 80,6500 80,6500
1.07.04.080.040 POLPA DE MANGA - CX C/ 10,2KG0 CXO 1,0000 80,6500 80,6500
1.07.08.031.030 VINHO TINHO SECO - GF 750ML0 GFO 3,0000 53,6700 17,8900
1.08.03.040.010 BASE PARA BRIGADEIRO -BD 02KG[ BDO 2,0000 72,2800 36,1400
1.08.04.010.010 PO FLAN BAUNILHA - PT 01KGD PTO 4,0000 48,5600 12,1400
1.08.04.210.020 PO MANJAR - PT 01KGO PTO 10,0000 104,8000 10,4800
1.08.04.415.030 PO GELATINA MISTA(AB/LI/MO/UV/PE) FD 10 PT O FDO 2,0000 223,2400 111,6200
1.08.05.020.030 CHOCOLATE GRANULADO - PT 1,010KGO PTO 1,0000 15,3220 15,3220
1.09.01.195.020 COGUMELO FATIADO EM CONSERVA BAG [J BGO 3,0000 117,1500 39,0500
1.10.01.030.010 ACUCAR REFINADO - FD 10KGD FDO 7,0000 333,1300 47,5900
1.10.01.090.010 ADOCANTE LIQUIDO SACARINA - FC 0,100LT0) FCO 2,0000 6,3400 3,1700
1.11.01.040.030 OLEO DE SOJA PET 0,900LT - CX 20UN[J CXO 1,0000 183,3000 183,3000
1.11.02.010.020 AZEITE DE OLIVA - LA 0,500LT0 LAD 11,0000 380,8200 34,6200
1.12.01.000.120 ACHOCOLATADO EM PO - PT 1,010KGD PTO 7,0000 63,7000 9,10000
1.12.01.270.010 CHA VERDE SACHE - CX 10UNO CXO 5,0000 14,1000 2,8200
1.13.03.010.020 BATATA PALHA - PT 0,500KGO PTO 17,0000 203,8300 11,9900
2.01.01.015.020 COPO DESCARTAVEL 180ML PP TRANSP - CX [J CXO 1,0000 134,5000 134,5000
2.01.04.080.010 GUARDANAPO ADV XPRESSNAP 21,6X21,6 [ CXO 1,0000 219,3900 219,3900
2.01.08.030.010 LUVA DESCARTAVEL TRANSPARENTE - PT PTO 3,0000 7,8600 2,6200
3.01.01.143.010 LUVA LATEX AMARELA CANO LONGO TAM [ UNDO 2,0000 24,5600 12,2800
3.01.01.155.020 PANO CROSS HATCH CORTADO - PT 120UNT] PTO 1,0000 36,4700 36,4700
Total Filial 0 0006 - AGROCERESD 2794,0000 20892,5770
0007 - ALBRASD
1.01.01.020.020 ALMONDEGA BOVINA 25GR - CX2,5KG[] CXO 7,0000 279,3000 39,9000
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ProdutoO 1.-. ALIM.ENTAR a E.04.05.069.01 - PANELA TRAMONTINA LYON AZUL 20CM 4,6L0
Periodo de Entregall 15/02/2025 a 21/02/20250

Cédigold ProdutoO UNO Quantidadel Custo Totald  Custo UnitarioO
1.01.01.045.010 CARNE MOIDA 1° LINHA - KGO KGO 15,0000 345,0000 23,0000
1.01.01.150.000 FRALDINHA - KGO KGO 20,0000 472,0000 23,6000
1.01.01.348.010 BIFE MIOLO DE PALETA 60 A 80 GRAMAS - KGO KGO 20,0000 660,6000 33,0300
1.01.02.180.010 PERNIL S/ OSSO - KGO KGO 40,0000 760,0000 19,0000
1.01.03.040.030 COXA E SOBRECOXA DE FRANGO - CX 18KGD CXO 3,0000 617,2200 205,7400
1.01.03.191.030 PEITO FRANGO S/OSSO CX 20KGO cXO 1,0000 417,6300 417,6300
1.01.04.058.010 FILE DE PANGASSIUS PREMIUM - CX 10 KGO cXoO 2,0000 609,3200 304,6600
1.01.05.015.020 APRESUNTADO MINI - PC 2,400KG0 pPCO 1,0000 35,2400 35,2400
1.02.02.000.020 LEITE DE COCO - GARRAFA 0,500LT0 GFO 1,0000 5,7900 5,7900
1.02.04.050.020 QUEIJO MUSSARELA - PC 4,100KG[ PCO 2,0000 353,5400 176,7700
1.03.01.000.010 ACELGA - KGO KGO 14,0000 34,3000 2,4500
1.03.01.040.010 ALFACE CRESPA - KGO KGO 20,0000 192,0000 9,6000
1.03.01.110.020 ALHO PORO - UN 200GRO UNDO 2,0000 6,60001 3,3000
1.03.01.120.010 ALMEIRAO - KGO KGO 2,0000 12,0000 6,0000
1.03.01.170.010 BROTO DE FEIJAO (MOYASHI) - KGO KGO 2,0000 30,0000 15,0000
1.03.01.260.010 ESCAROLA - KGO KGO 7,0000 63,0000 9,0000
1.03.01.280.040 HORTELA - UN 100GRO UNDO 1,0000 6,5000] 6,5000
1.03.01.290.040 LOURO - UN 100GRO UNDO 1,0000 6,3000 6,3000
1.03.01.300.020 MANJERICAO - UN 100GR0 UNDO 5,0000 31,0000 6,20000
1.03.01.330.010 REPOLHO - KGO KGO 8,0000 23,2000 2,9000
1.03.01.340.010 REPOLHO ROXO - KGO KGO 6,0000 35,4000 5,9000
1.03.01.360.020 SALSA - UN 500GRU UNDO 3,0000 20,7000 6,9000
1.03.01.370.030 SALSAO - UN 1,200GRU UND 2,0000 24,0000 12,0000
1.03.03.020.010 ABOBORA PAULISTA - KGO KGO 5,00000 13,5000 2,7000
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Periodo de Entregall 15/02/2025 a 21/02/20250

Cédigold ProdutoO UNO Quantidadel Custo Totald  Custo UnitarioO
1.03.03.040.010 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KGO KGO 2,0000 6,2000 3,1000
1.03.03.060.010 BATATA BONECA - KGO KGO 44,0000 224,4000 5,1000
1.03.03.100.010 BERINJELA 1A - KGO KGO 16,0000 70,4000 4,4000
1.03.03.110.010 BETERRABA 1A - KGO KGO 24,0000 72,0000 3,0000
1.03.03.130.010 CEBOLA PIRULITO P/ CONSERVA KGO KGO 8,0000 60,0000 7,5000
1.03.03.140.010 CEBOLA PELADA - KGO KGO 26,0000 106,6000 4,1000
1.03.03.160.010 CENOURA - G - KGO KGO 17,0000 59,5000 3,5000
1.03.03.170.010 CHUCHU 1A - KGO KGO 20,0000 56,0000 2,8000
1.03.03.190.010 GENGIBRE - KGO KGO 1,0000 13,0000 13,0000
1.03.03.270.010 PEPINO COMUM 1A- KGO KGO 8,00000 24,0000 3,0000
1.03.03.300.010 PIMENTA DEDO DE MOCA - KG[J KGO 1,0000 17,0000 17,0000
1.03.03.320.010 PIMENTAO AMARELO 1A - KGO KGO 2,0000 28,0000 14,0000
1.03.03.330.010 PIMENTAO VERDE 1A - KGO KGO 5,00000 30,0000 6,00000
1.03.03.340.010 PIMENTAO VERMELHO 1A - KGO KGO 2,0000 28,0000 14,0000
1.03.03.370.010 RABANETE - KG[J KGO 2,0000 16,0000 8,0000
1.03.03.390.010 TOMATE MOLHO 1A - KGO KGO 19,0000 92,1500 4,8500
1.03.03.400.010 TOMATE SALADA 1A - KGO KGO 22,0000 110,0000 5,0000
1.03.04.060.010 ERVILHA CONGELADA - PT 2,500KGD PTO 1,0000 37,4200 37,4200
1.03.04.162.030 ALHO CONGELADO INTEIRO - PT 1KGO PTO 2,0000 41,1000 20,5500
1.03.05.011.010 ABACAXI PEROLA - TIPO B - UNO UNDO 3,0000 19,8000 6,60000
1.03.05.030.010 BANANA NANICA - KGO KGO 39,0000 175,5000 4,5000
1.03.05.055.010 CARAMBOLA - UNO UND 2,0000 3,0000 1,5000
1.03.05.110.010 LARANJA PERA - T12 - UNO UND 31,0000 24,1800 0,7800
1.03.05.115.010 LIMAO TAITI - UNO UNDO 34,0000 11,2200 0,3300
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ProdutoO 1.-. ALIM.ENTAR a E.04.05.069.01 - PANELA TRAMONTINA LYON AZUL 20CM 4,6L0
Periodo de Entregall 15/02/2025 a 21/02/20250

Cédigold ProdutoO UNO Quantidadel Custo Totald  Custo UnitarioO
1.03.05.135.010 MACA -T198 UNOC UND 42,0000 33,1800 0,7900
1.03.05.145.010 MAMAO FORMOSA - KGO KGO 29,0000 147,9000 5,1000
1.03.05.154.010 MANGA - KGO KGO 3,0000 24,0000 8,0000
1.03.06.040.030 OVO DE GALINHA GRANDE - CX 360UND CXO 1,0000 237,0000 237,0000
1.04.01.070.010 ARROZ INTEGRAL - PT 01KGD PTO 13,0000 83,5900 6,4300
1.04.01.250.010 COCO RALADO - PT 0,500KG0 PTO 2,0000 50,4800 25,2400
1.04.01.280.030 FEIJAO BANDA - FD 10KG[ FDO 2,0000 69,9600 34,9800
1.04.01.360.010 GERGELIM INDIANO BRANCO - PT 01KG[ PTO 1,0000 45,3900 45,3900
1.04.01.390.020 GRAO DE BICO - PT 01KGD PTO 3,0000 40,9800 13,6600
1.04.01.580.020 SOJA EM GRAO - PT 01KG[ PTO 7,0000 56,9800 8,1400
1.04.01.590.010 TRIGO EM GRAO - PT 01KGD PTO 3,0000 20,7000 6,9000
1.04.01.630.010 PURE DE BATATA - PT 01KGD PTO 2,0000 45,5200 22,7600
1.04.01.671.010 ARROZ MIX 50X50 - FD 30KGD FDO 3,0000 531,5100 177,1700
1.04.02.050.020 FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - PT 01KG[ PTO 1,0000 7,0100 7,0100
1.04.02.060.020 FARINHA DE MILHO - PT 01KGO PTO 4,0000 27,8800 6,9700
1.04.02.300.010 MISTURA BOLO FESTA - PT 01KGO PTO 9,0000 168,8400 18,7600
1.04.03.030.010 MACARRAO ESPAGUETE - PT 0,500KG[] PTO 10,0000 30,3000 3,0300
1.05.01.150.010 KETCHUP INSTITUCIONAL - BB 03KGD BBO 1,0000 14,1500 14,1500
1.05.01.270.010 MAIONESE INSTITUCIONAL - BD 03KG[J BDO 2,0000 41,2600 20,6300
1.05.01.599.010 SAL MOIDO IODADO - FD 10KGD FDO 1,0000 17,9300 17,9300
1.05.02.080.020 MOLHO PIMENTA INSTITUCIONAL - FC 1,010LTO FCO 2,0000 12,2000 6,10000
1.06.01.291.000) PAO FRANCES 30GR - KGO KGO 7,3800 112,0280 15,1800
1.06.01.311.010 PAO FRANCES 50GR - KGO KGO 7,0000 93,8000 13,4000
1.06.02.170.040 BISCOITO MAISENA - PT 0,160GR0 PTO 15,0000 38,5500 2,5700
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ProdutoO 1.-. ALIM.ENTAR a E.04.05.069.01 - PANELA TRAMONTINA LYON AZUL 20CM 4,6L0
Periodo de Entregall 15/02/2025 a 21/02/20250

Cédigold ProdutoO UNO Quantidadel Custo Totald  Custo UnitarioO
1.07.03.156.010 SUCO EM PO KIT A - FD C/ 10 PT 0,250KGU FDO 1,0000 66,2100 66,2100
1.07.03.161.010 SUCO EM PO KIT B - FD C/ 10 PT 0,250KGD FDO 1,0000 66,2100 66,2100
1.07.08.020.040 VINHO BRANCO SECO - GF 0,750LT0 GFO 1,0000 17,6600 17,6600
1.08.02.000.010 ABACAXI EM CALDA - LA 0,400KG[] LAC 1,0000 23,1600 23,1600
1.08.03.280.010 DOCE GOIABADA CREMOSA - LA 4,800KG[] LAC 1,0000 63,4500 63,4500
1.08.03.310.040 DOCE DE LEITE EM PASTA PURO - BG 4,800KG[] BGO 1,0000 40,3400 40,3400
1.08.04.415.030 PO GELATINA MISTA(AB/LI/MO/UV/PE) FD 10 PT O FDO 1,0000 111,6200 111,6200
1.08.05.000.020 CHANTILLY EM PO - PT 0,500KG0 PTO 11,0000 198,88000 18,0800
1.10.01.030.010 ACUCAR REFINADO - FD 10KGD FDO 1,0000 47,5900 47,5900
1.11.01.000.020 OLEO COMPOSTO - BB 5,01LT[] BBU 2,0000 142,0600 71,0300
1.11.01.040.030 OLEO DE SOJA PET 0,900LT - CX 20UN[J CXO 1,0000 183,3000 183,3000
2.01.05.090.010 SACO CRISTAL 60X80 - PT 05KG[J PTO 1,0000 103,3800 103,3800
2.01.07.050.010 PAPEL TOALHA - PT 1000UNDI PTO 1,0000 17,4500 17,4500
3.01.01.143.010 LUVA LATEX AMARELA CANO LONGO TAM [J UND 1,0000 12,2800 12,2800
3.01.01.155.020 PANO CROSS HATCH CORTADO - PT 120UNT] PTO 1,0000 36,4700 36,4700
3.01.01.271.030 SACO LIXO PRETO 200LT - PT 50UND PTO 1,0000 59,2400 59,2400
4.01.01.903.010 PASSADEIRA PRETA ANTIDERRAPANTE - MTO MTO 1,0000 40,0000 40,0000
4.03.01.995.010 ETIQUETA {C} IDENTIFICACAO SIMPLES RL C/ [J RLO 10,0000 220,0000 22,0000
4.05.01.410.010 CESTO VAZADO KIT LIMPEZA 29X19,5X12,5 [ UNDO 1,0000 24,9900 24,9900
4.05.01.770.010 FACA CARNE 8 POL TRAMONTINA PREMIUM O UNDO 1,0000 60,5800 60,5800
4.05.01.780.010 FACA CARNE 12 POL TRAMONTINA PREMIUM O UND 1,0000 228,9900 228,9900
4.05.02.617.010 SUQUEIRA DE VIDRO 5LT - UNO UND 1,0000 389,9900 389,9900
4.05.02.657.010 TACHO FRITURA ESMALTADO 65CM - UNO UND 1,0000 0,0000 0,0000
Total Filial 0 0007 - ALBRASO 734,3800 10484,5980
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ProdutoO 1. -. ALIM.ENTAR a E.04.05.069.01 - PANELA TRAMONTINA LYON AZUL 20CM 4,6L0

Periodo de Entregall 15/02/2025 a 21/02/20250

. ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________|]
Cédigold ProdutoO UNO Quantidadel Custo Totald  Custo UnitarioO

0013 - ANDRIELLO LAPAU

1.02.02.080.010 LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 12 LINHA CX 12LTO CcXo 5,0000 348,5500 69,7100
1.04.01.182.010 CAFE EM PO CIMO/MORAES - FD 05KGO FDO 1,0000 303,4500 303,4500
1.06.01.315.010 PAO FRANCES 50GR EMBALADO - UNO UNDO 275,0000 173,2500 0,6300
1.06.01.350.010 PAO FRANCES C/ MARGARINA 50GR O UNDO 275,0000 220,0000 0,8000
1.10.01.030.010 ACUCAR REFINADO - FD 10KGO FDO 22,0000 1046,9800 47,5900
1.12.01.200.010 CHA MATE - CX 0,250KGO cxXo 2,0000 14,5400 7,2700
2.01.01.055.030 COPO DESCARTAVEL 300ML PP - CX 2000UNO cxXo 1,0000 210,0000 210,0000
Total Filial 0 0013 - ANDRIELLO LAPAQO 581,0000 2316,7700

0014 - ANDRIELLO LIMAOO

1.02.02.080.010 LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 12 LINHA CX 12LTO cXo 8,0000 557,6800 69,7100
1.02.05.045.010 MARGARINA VAREJO C/ SAL 12 LINHA - CX O CcXo 1,0000 88,0100 88,0100
1.06.01.315.010 PAO FRANCES 50GR EMBALADO - UNO UNO 450,0000 283,5000 0,6300
1.06.01.350.010 PAO FRANCES C/ MARGARINA 50GR O UNO 850,0000 680,0000 0,8000
1.12.01.200.010 CHA MATE - CX 0,250KGO CcXo 1,0000 7,2700 7,2700
2.01.01.055.030 COPO DESCARTAVEL 300ML PP - CX 2000UNO CcXo 2,0000 420,0000 210,0000

Total Filial 0 0014 - ANDRIELLO LIMAOO 1312,0000 2036,4600

0015 - ANHEMBIO

1.01.01.045.010 CARNE MOIDA 1° LINHA - KGO KGO 30,0000 690,0000 23,0000
1.01.01.050.020 CARNE SECA DIANTEIRO - PT 05KGO PTO 3,0000 587,1600 195,7200
1.01.01.150.000 FRALDINHA - KGO KGO 120,0000 2868,00000 23,9000
1.01.01.180.010 LAGARTO - KGO KGO 44,0000 1880,1200 42,7300
1.01.01.240.000 PATINHO - KGO KGO 80,0000 3581,6000 44,7700
1.01.01.340.010 PALETA BOVINA CUBOS - KGO KGO 60,0000 1805,4000 30,0900
1.01.02.040.010 COPA LOMBO - KGO KGO 30,0000 715,2000 23,8400
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ProdutoO 1.-. ALIM.ENTAR a E.04.05.069.01 - PANELA TRAMONTINA LYON AZUL 20CM 4,6L0

Periodo de Entregall 15/02/2025 a 21/02/20250

Cédigold ProdutoO UNO Quantidadel Custo Totald  Custo UnitarioO
1.01.03.040.030 COXA E SOBRECOXA DE FRANGO - CX 18KGD CXO 4,0000 822,9600 205,7400
1.01.03.130.020 MOELA DE FRANGO - PT 01KGO PTO 20,0000 206,2000 10,3100
1.01.03.191.030 PEITO FRANGO S/OSSO CX 20KGO CXO 1,0000 417,6300 417,6300
1.01.04.058.010 FILE DE PANGASSIUS PREMIUM - CX 10 KGO CXO 2,0000 609,3200 304,660
1.01.05.015.020 APRESUNTADO MINI - PC 2,400KGD PCO 3,0000 105,7200 35,2400
1.01.05.030.020 LINGUICA CALABRESA DEFUMADA - PT 2,5KG0 PTO 8,00000 509,4400 63,6800
1.01.05.055.020 LINGUICA TOSCANA 1° LINHA - PT 05KGO PTO 4,0000 456,7200 114,1800
1.02.02.050.010 LEITE TIPO C - LTO LTO 250,000 1250,0000] 5,0000
1.02.02.080.010 LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 12 LINHA CX 12LT0 CXO 2,0000 139,4200 69,7100
1.02.03.000.040 COMPOSTO LACTEO - FD 10KGO FDO 1,0000 204,9600 204,9600
1.02.04.050.020 QUEIJO MUSSARELA - PC 4,100KG[ PCO 4,0000 707,0800 176,7700
1.02.05.045.010 MARGARINA VAREJO C/ SAL 12 LINHA - CX [ CXO 3,0000 264,0300 88,0100
1.03.01.040.010 ALFACE CRESPA - KGO KGO 74,0000 442,8900 5,9850
1.03.01.110.020 ALHO PORO - UN 200GRO UND 3,0000 9,9750 3,3250
1.03.01.120.010 ALMEIRAO - KGO KGO 3,0000 15,3900 5,1300
1.03.01.190.020 CEBOLINHA - UN 200GR0 UNDO 1,0000 2,8030 2,8030
1.03.01.230.010 COUVE MANTEIGA - KGO KGO 29,0000 165,3000 5,7000
1.03.01.250.010 ERVA DOCE - UND UNDO 1,0000 4,5600 4,56000
1.03.01.260.010 ESCAROLA - KGO KGO 4,0000 19,0000 4,7500
1.03.01.270.010 ESPINAFRE - KGO KGO 1,0000 9,0250] 9,0250
1.03.01.280.040 HORTELA - UN 100GR0 UND 1,0000 6,6500 6,6500
1.03.01.330.010 REPOLHO - KGO KGO 14,0000 31,9200 2,2800)
1.03.01.340.010 REPOLHO ROXO - KGO KGO 3,0000 14,2500 4,7500
1.03.01.360.020 SALSA - UN 500GRO UNDO 3,0000 18,5250 6,1750
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ProdutoO

BUNGE / 0031 - CASTELOO
1.-. ALIM.ENTAR a E.04.05.069.01 - PANELA TRAMONTINA LYON AZUL 20CM 4,6L0

Periodo de Entregall 15/02/2025 a 21/02/20250

Cédigold

1.03.01.370.030
1.03.03.020.010
1.03.03.040.010
1.03.03.060.010
1.03.03.080.010
1.03.03.110.010
1.03.03.140.010
1.03.03.160.010
1.03.03.170.010
1.03.03.220.010
1.03.03.260.010
1.03.03.270.010
1.03.03.330.010
1.03.03.400.010
1.03.04.162.030
1.03.05.011.010
1.03.05.030.010
1.03.05.110.010
1.03.05.115.010
1.03.05.135.010
1.03.05.145.010
1.03.05.154.010
1.03.05.170.010
1.03.05.175.010
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Produtol

SALSAO - UN 1,200GRO
ABOBORA PAULISTA - KGO
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KGO
BATATA BONECA - KGO
BATATA DOCE ROSADA - KGO
BETERRABA 1A - KGO

CEBOLA PELADA - KGO
CENOURA - G - KGO

CHUCHU 1A - KGO

MANDIOCA - KGO

NABO - KGO

PEPINO COMUM 1A- KGO
PIMENTAO VERDE 1A - KGO
TOMATE SALADA 1A - KGO
ALHO CONGELADO INTEIRO - PT 1KGO
ABACAXI PEROLA - TIPO B - UNDO
BANANA NANICA - KGO
LARANJA PERA - T12 - UNO
LIMAO TAITI - UNO

MACA -T198 UNO

MAMAO FORMOSA - KGO
MANGA - KGO

MELANCIA COM 5 A 7KG - KGO
MELAO AMARELO T12- UNO

Quantidadel

1,0000
19,0000
49,0000
23,0000
72,0000
63,0000
30,0000
41,0000

6,0000
33,0000

2,0000
30,0000

3,0000
52,0000
13,0000

7,0000
67,0000
50,0000
14,0000

309,0000
7,0000
2,0000

245,0000

36,0000

Custo Totald Custo Unitariod

10,5920
69,4930
197,8380
113,6200
225,7200
209,4750
91,2000
142,1680
20,5200
115,5000
15,2000
129,9600
17,6700
196,61200
267,1500
45,8850
381,9000
35,6250
6,3840
249,5180
43,2250
7,9800
698,2500
222,3000

10,5920
3,6580
4,0380
4,9400
3,1350
3,3250
3,0400
3,4680
3,4200
3,5000
7,6000
4,3320
5,8900
3,7810

20,5500
6,5550
5,7000
0,7130
0,4560
0,8080
6,1750
3,9900
2,8500
6,1750
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Periodo de Entregall 15/02/2025 a 21/02/20250

Cédigold ProdutoO UNO Quantidadel Custo Totald  Custo UnitarioO
1.03.06.040.010 OVO DE GALINHA GRANDE - BJ 30UNO BJO 10,0000 197,6000 19,7600
1.04.01.070.010 ARROZ INTEGRAL - PT 01KGO PTO 12,0000 77,1600 6,4300
1.04.01.182.010 CAFE EM PO CIMO/MORAES - FD 05KGDI FDO 3,0000 910,3500 303,450
1.04.01.250.010 COCO RALADO - PT 0,500KG PTO 1,0000 25,2400 25,2400
1.04.01.280.030 FEIJAO BANDA - FD 10KG[ FDO 3,0000 104,9400 34,9800
1.04.01.300.010 FEIJAO CARIOQUINHA - FD 30KGO FDO 2,0000 424,3800 212,1900
1.04.01.390.020 GRAO DE BICO - PT 01KGO PTO 5,0000 68,3000 13,6600
1.04.01.400.020 LENTILHA SECA - PT 01KGO PTO 5,0000 105,85001 21,1700
1.04.01.550.020 SAGU - PT 01KGD PTO 2,0000 27,5400 13,7700
1.04.01.630.010 PURE DE BATATA - PT 01KGD PTO 3,0000 68,2800 22,7600
1.04.01.671.010 ARROZ MIX 50X50 - FD 30KGD FDO 7,0000 1240,1900 177,1700
1.04.02.000.020 AMIDO DE MILHO - PT 01KGD PTO 2,0000 13,1000 6,55000
1.04.02.030.010 FARINHA DE MANDIOCA CRUA - PT 01KGO PTO 2,0000 13,9400 6,9700
1.04.02.050.020 FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - PT 01KG[ PTO 6,00000 42,0600 7,0100
1.04.02.060.020 FARINHA DE MILHO - PT 01KGO PTO 1,0000 6,9700 6,9700
1.04.02.070.020 FARINHA DE ROSCA - PT 01KG[ PTO 14,0000 120,6800 8,6200
1.04.02.190.010 MISTURA BOLO CHOCOLATE TRUFADO - PT [0 PTO 7,0000 131,3200 18,7600
1.04.03.300.020 MACARRAO YAKISSOBA - PT 0,500KG[] PTO 18,0000 156,4200 8,6900
1.04.04.150.020 MASSA PASTEL - PT 2 KGO PTO 3,0000 52,9500 17,6500
1.05.01.290.040 MAIONESE SACHE - CX 150UND cXO 1,0000 10,2200 10,2200
1.05.01.340.010 MOSTARDA VAREJO - FC 0,200KGD FCO 6,00000 20,0400 3,3400
1.05.01.560.010 VINAGRE INSTITUCIONAL - BG 05LTO BGO 1,0000 14,0000 14,0000
1.05.01.599.010 SAL MOIDO IODADO - FD 10KGD FDO 2,0000 35,8600 17,9300
1.05.02.080.0200 MOLHO PIMENTA INSTITUCIONAL - FC 1,010LT0 FCO 3,0000 18,3000 6,1000

Relatorio: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMPO0500I.qr2[]
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ProdutoO

BUNGE / 0031 - CASTELOO
1.-. ALIM.ENTAR a E.04.05.069.01 - PANELA TRAMONTINA LYON AZUL 20CM 4,6L0

Periodo de Entregall 15/02/2025 a 21/02/20250

Cédigold

1.05.02.170.050
1.05.02.324.010
1.06.01.030.010
1.06.01.110.010
1.06.01.150.010
1.06.01.168.010
1.06.01.291.010
1.06.01.307.010
1.06.01.360.010
1.06.02.174.010
1.06.02.190.030
1.07.03.156.010
1.07.03.161.010
1.07.04.055.040
1.07.04.110.050
1.08.03.020.010
1.08.03.040.010
1.08.03.360.040
1.08.04.210.020
1.08.04.415.030
1.08.04.417.020
1.08.05.000.020
1.09.01.194.020
1.10.01.030.010

ProdutoO

MOLHO SHOYO INSTITUCIONAL - FC 1,010LTO
MOLHO SACHE ITALIANO 10G CX 200 UNC

PAO DE BANHA 50GR - UNO

PAO DE COCO 50GR EMBALADO - UNO

PAO DE HAMBURGUER 50GR - UNO

PAO DE HOT DOG/HAMBURGUER 50GR - KGO
PAO FRANCES 30GR - KGO

PAO FRANCES 50GR CORTADO/ EMBALADO - [
PAO HOT DOG 50GR - UNO

BISCOITO PASSATEMPO - PT 0,150KGO
BISCOITO RECHEADO CHOCOLATE BONO - PT O
SUCO EM PO KIT A - FD C/ 10 PT 0,250KG
SUCO EM PO KIT B - FD C/ 10 PT 0,250KG
POLPA DE GOIABA - CX C/ 10,2KG

POLPA DE UVA - CX C/ 10,2KG0

BASE PARA BEIJINHO - BD 02KGO

BASE PARA BRIGADEIRO -BD 02KGI

DOCE PE DE MOLEQUE TABLETE - CX 200UNC
PO MANJAR - PT 01KGIO

PO GELATINA MISTA(AB/LI/MO/UV/PE) FD 10 PT O
PO GELATINA DIET LIMAO - FD 10 PT 0,200KG0
CHANTILLY EM PO - PT 0,500KG0

AZEITONA VERDE FATIADA BAG 1,010KGO
ACUCAR REFINADO - FD 10KGO

Relatorio: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMPO0500I.qr2[]

UNO

Quantidadel

2,0000
3,0000
920,0000
160,0000
100,0000
100,0000
9,0000
1200,0000
100,0000
10,0000
10,0000
2,0000
1,0000
1,0000
1,0000
2,0000
2,0000
1,0000
4,0000
1,0000
1,0000
2,0000
1,0000
8,0000

Custo Totald Custo Unitariod

12,5600
147,8400
726,8000
163,2000

87,0000

0,0000
110,3400
804,0000

82,00000

41,5580

27,6000
132,4200

66,2100

80,6500
123,6600

75,8600

72,2800

76,7700

41,9200
111,6200
120,9000

36,1600

31,6700
380,7200

6,2800
49,2800
0,7900
1,0200
0,8700
0,0000
12,2600
0,6700
0,8200
4,1560
2,7600
66,2100
66,2100
80,65000
123,6600
37,9300
36,1400
76,7700
10,4800
111,6200
120,9000
18,0800
31,6700
47,5900
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Andlise de Custo Consolidado de Solicitacdo por Filial e Produto AgrupadoO

Lista de Filiais[D004 - ADEZAN CAC / 0006 - AGROCERES / 0007 - ALBRAS / 0013 - ANDRIELLO /0014 - ANDRIELLO /0015 - ANHEMBI /0027 - BOSAL ITUP /0029 - O
BUNGE / 0031 - CASTELOO

ProdutoO 1.-. ALIM.ENTAR a E.04.05.069.01 - PANELA TRAMONTINA LYON AZUL 20CM 4,6L0

Periodo de Entregall 15/02/2025 a 21/02/20250

Cédigold ProdutoO UNO Quantidadel Custo Totald  Custo UnitarioO
1.11.01.040.030 OLEO DE SOJA PET 0,900LT - CX 20UNL] CXO 2,0000 366,6000 183,3000
1.11.02.010.020 AZEITE DE OLIVA - LA 0,500LTO LAC 15,0000 519,3000 34,6200
1.12.01.000.120 ACHOCOLATADO EM PO - PT 1,010KG0 PTO 7,0000 63,7000 9,1000
1.12.01.200.010 CHA MATE - CX 0,250KG0 CXO 2,0000 14,5400 7,2700
1.13.01.060.010 BOMBOM SONHO DE VALSA - PT 48UNDJ PTO 6,0000 409,6800 68,2800
1.13.01.114.010 CHOCOLATE DIAMANTE NEGRO 80GR - CX [ cXO 2,0000 188,3600 94,1800
1.13.01.382.010 CHOCOLATE ALPINO NESTLE TABLETE 25G CX [ cXoO 1,0000 51,3790 51,3790
1.13.03.010.020 BATATA PALHA - PT 0,500KGU PTO 3,0000 35,9700 11,9900
1.13.03.020.010 BATATA RUFFLES ORIGINAL 40GR - UNO UNDO 10,0000 47,0620 4,7060
1.13.03.120.010 DORITOS QUEIJO 55GR - UNO UNDO 10,0000 55,9940 5,5990]
1.13.03.130.010 FANDANGOS PRESUNTO 45GR - UNO UNDO 10,0000 46,1950 4,6190
1.13.03.150.010 TORCIDA BACON 70GR - UND UNDO 10,0000 24,7100 2,4710
1.13.03.160.010 TORCIDA CEBOLA 70GR - UNO UNDO 10,0000 24,7100 2,4710
2.01.01.000.030 POTE DESCARTAVEL 100ML PS TRANSP - CX [ CcXO 2,0000 164,8200 82,4100
2.01.01.015.020 COPO DESCARTAVEL 180ML PP TRANSP - CX [ CXO 3,0000 403,5000 134,5000
Total Filial 00015 - ANHEMBIO 4833,0000 31930,9800

0027 - BOSAL ITUPEVA[

1.01.01.045.010 CARNE MOIDA 1° LINHA - KGO KGO 45,0000 1035,0000 23,0000
1.01.01.348.010 BIFE MIOLO DE PALETA 60 A 80 GRAMAS - KGO KGO 20,0000 660,6000 33,0300
1.01.02.110.010 LOMBO SUINO - KGO KGO 40,0000 844,0000 21,1000
1.01.03.040.030 COXA E SOBRECOXA DE FRANGO - CX 18KG[ CcXO 4,0000 822,9600 205,7400
1.01.03.191.030 PEITO FRANGO S/OSSO CX 20KGUO CcXO 2,0000 835,2600 417,6300
1.01.05.015.020 APRESUNTADO MINI - PC 2,400KG[ PCO 1,0000 35,2400 35,2400
1.01.05.030.020 LINGUICA CALABRESA DEFUMADA - PT 2,5KG0 PTO 2,0000 127,3600 63,6800

Relatorio: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMPO0500I.qr2[]
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Lista de Filiais[D004 - ADEZAN CAC / 0006 - AGROCERES / 0007 - ALBRAS / 0013 - ANDRIELLO /0014 - ANDRIELLO /0015 - ANHEMBI /0027 - BOSAL ITUP /0029 - O

ProdutoO

BUNGE / 0031 - CASTELOO
1.-. ALIM.ENTAR a E.04.05.069.01 - PANELA TRAMONTINA LYON AZUL 20CM 4,6L0

Periodo de Entregall 15/02/2025 a 21/02/20250

Cédigold

1.01.05.050.020
1.01.05.175.020
1.02.02.050.010
1.02.04.050.020
1.02.05.030.040
1.02.05.045.010
1.03.01.000.010
1.03.01.040.010
1.03.01.110.020
1.03.01.120.010
1.03.01.190.020
1.03.01.260.010
1.03.01.280.040
1.03.01.290.040)
1.03.01.300.020
1.03.01.330.010
1.03.01.340.010
1.03.01.360.020
1.03.03.000.010
1.03.03.040.010
1.03.03.060.010
1.03.03.080.010
1.03.03.100.010
1.03.03.110.010

ProdutoO

LINGUICA TOSCANA - PT 05KGL
SALSICHA 1° LINHA - PT 05KGO
LEITE TIPO C - LTO

QUEIJO MUSSARELA - PC 4,100KG[
MARGARINA INSTITUCIONAL - BD 14,5 KGO
MARGARINA VAREJO C/ SAL 12 LINHA - CX O
ACELGA - KGO

ALFACE CRESPA - KGO

ALHO PORO - UN 200GRO
ALMEIRAO - KGO

CEBOLINHA - UN 200GRO
ESCAROLA - KGO

HORTELA - UN 100GRO

LOURO - UN 100GRO

MANJERICAO - UN 100GRO
REPOLHO - KGO

REPOLHO ROXO - KGO

SALSA - UN 500GRO

ABOBORA JAPONESA - KGO
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KGO
BATATA BONECA - KGO

BATATA DOCE ROSADA - KGO
BERINJELA 1A - KGO

BETERRABA 1A - KGO

Relatorio: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMPO0500I.qr2[]

UNO

Quantidadel

6,0000
1,0000
110,0000
2,0000
1,0000
2,0000
45,0000
40,0000
1,0000
14,0000
7,0000
10,0000
8,0000
1,0000
1,0000
20,0000
8,0000
5,0000
1,0000
1,0000
2,0000
1,0000
2,0000
19,0000

Custo Totald Custo Unitariod

519,6600
55,5800
550,0000
353,5400
151,8500
176,0200
157,5000
352,0000
2,5000
105,0000
22,4000
79,5000
33,6000
4,0000
4,5000
58,00000
36,0000
27,5000
3,1000
2,5000
9,8000
1,9000
6,0000
57,0000

86,6100
55,5800
5,0000
176,7700
151,8500
88,0100
3,5000
8,8000
2,5000
7,5000
3,2000
7,9500
4,2000
4,0000
4,5000
2,9000
4,5000
5,5000
3,1000
2,5000
4,9000
1,9000
3,0000
3,0000
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ProdutoO

BUNGE / 0031 - CASTELOO
1.-. ALIM.ENTAR a E.04.05.069.01 - PANELA TRAMONTINA LYON AZUL 20CM 4,6L0

Periodo de Entregall 15/02/2025 a 21/02/20250

Cédigold

1.03.03.140.010
1.03.03.160.010
1.03.03.170.010
1.03.03.190.010
1.03.03.220.010
1.03.03.270.010
1.03.03.320.010
1.03.03.330.010
1.03.03.340.010
1.03.03.370.010
1.03.03.390.010
1.03.03.400.010
1.03.03.410.010
1.03.04.162.030
1.03.05.011.010
1.03.05.030.010
1.03.05.110.010
1.03.05.115.010
1.03.05.135.010
1.03.05.145.010
1.03.05.170.010
1.03.05.185.020
1.03.06.040.010
1.04.01.070.010

Relatorio: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMPO0500I.qr2[]

Produtol

CEBOLA PELADA - KGO
CENOURA - G - KGO

CHUCHU 1A - KGO

GENGIBRE - KGO

MANDIOCA - KGO

PEPINO COMUM 1A- KGO
PIMENTAO AMARELO 1A - KGO
PIMENTAO VERDE 1A - KGO
PIMENTAO VERMELHO 1A - KGO
RABANETE - KGO

TOMATE MOLHO 1A - KGO
TOMATE SALADA 1A - KGO
VAGEM MACARRAO - KGO

ALHO CONGELADO INTEIRO - PT 1KGO

ABACAXI PEROLA - TIPO B - UNO
BANANA NANICA - KGO
LARANJA PERA - T12 - UNO
LIMAO TAITI - UNO

MACA -T198 UNO

MAMAO FORMOSA - KGO
MELANCIA COM 5 A 7KG - KGO
MORANGO - BJ 0,250KG0O

OVO DE GALINHA GRANDE - BJ 30UNO

ARROZ INTEGRAL - PT 01KGO

UNO

Quantidadel

36,00000
26,0000
1,0000
1,0000
1,0000
42,0000
1,0000
1,0000
1,0000
5,0000
41,0000
12,0000
1,0000
18,0000
2,0000
32,0000
228,0000
48,0000
27,0000
18,0000
28,0000
1,0000
27,0000
18,0000

Custo Totald Custo Unitariod

126,0000
78,0000
2,4000
11,0000
3,8500
121,8000
10,0000
7,2000
10,0000
42,5000
155,8000
57,6000
14,8000
369,9000
13,6000
160,0000
171,0000
17,7600
22,9500
109,8000
61,6000
8,5000
486,00000
115,7400

3,5000
3,0000
2,4000
11,0000
3,8500
2,9000
10,0000
7,2000
10,0000
8,5000
3,8000
4,8000
14,8000
20,5500
6,8000
5,0000
0,7500
0,3700
0,8500
6,1000
2,2000
8,5000
18,0000
6,4300
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ProdutoO

BUNGE / 0031 - CASTELOO
1.-. ALIM.ENTAR a E.04.05.069.01 - PANELA TRAMONTINA LYON AZUL 20CM 4,6L0

Periodo de Entregall 15/02/2025 a 21/02/20250

Cédigold

1.04.01.182.010
1.04.01.280.030
1.04.01.300.010
1.04.01.320.020
1.04.01.390.020
1.04.01.550.020
1.04.01.590.010
1.04.01.671.010
1.04.02.030.010
1.04.02.050.020
1.04.02.060.020
1.04.02.120.020
1.04.02.150.010
1.04.02.190.010
1.04.02.300.010
1.04.03.030.010
1.04.04.150.020
1.05.01.150.010
1.05.01.270.010
1.05.01.330.020
1.05.01.500.010
1.05.01.560.010
1.05.01.599.010
1.05.02.080.0200

ProdutoO

CAFE EM PO CIMO/MORAES - FD 05KGU
FEIJAO BANDA - FD 10KGO

FEIJAO CARIOQUINHA - FD 30KGI

FEIJAO FRADINHO - PT 01KG

GRAO DE BICO - PT 01KGI

SAGU - PT 01KGO

TRIGO EM GRAO - PT 01KGO

ARROZ MIX 50X50 - FD 30KGO

FARINHA DE MANDIOCA CRUA - PT 01KGO
FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - PT 01KGO
FARINHA DE MILHO - PT 01KGO

FUBA - PT 01KGO

MISTURA BOLO ABACAXI COM LEITE - PT 01KGO
MISTURA BOLO CHOCOLATE TRUFADO - PT [
MISTURA BOLO FESTA - PT 01KGO
MACARRAO ESPAGUETE - PT 0,500KGU
MASSA PASTEL - PT 2 KGO

KETCHUP INSTITUCIONAL - BB 03KGO
MAIONESE INSTITUCIONAL - BD 03KGL
MOSTARDA INSTITUCIONAL - BB 3KGO

SAL REFINADO SACHE - CX 2000UNC
VINAGRE INSTITUCIONAL - BG 05LTO

SAL MOIDO IODADO - FD 10KGO

MOLHO PIMENTA INSTITUCIONAL - FC 1,010LTO

Relatorio: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMPO0500I.qr2[]

Quantidadel

1,0000
4,000
1,0000
6,0000
3,0000
2,0000
2,0000
4,00000
6,0000
4,0000
7,0000
8,0000
14,0000
14,0000
7,0000
22,0000
10,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
5,0000

Custo Totald Custo Unitariod

303,4500
139,9200
212,1900
68,7600
40,9800
27,5400
13,8000
708,6800
41,8200
28,0400
48,7900
30,8000
262,6400
262,6400
131,3200
66,6600
176,5000
14,1500
20,6300
14,1500
18,6200
14,0000
17,9300
30,5000

303,4500
34,9800
212,1900
11,4600
13,6600
13,7700
6,9000
177,1700
6,9700
7,0100
6,9700
3,8500
18,7600
18,7600
18,7600
3,0300
17,6500
14,1500
20,6300
14,1500
18,6200
14,0000
17,9300
6,1000
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ProdutoO

BUNGE / 0031 - CASTELOO
1.-. ALIM.ENTAR a E.04.05.069.01 - PANELA TRAMONTINA LYON AZUL 20CM 4,6L0

Periodo de Entregall 15/02/2025 a 21/02/20250

Cédigold

1.06.01.060.010
1.06.01.280.010
1.06.01.311.010
1.07.03.156.010
1.07.03.161.010
1.08.02.030.040
1.08.03.310.040
1.08.03.320.040
1.08.04.415.030
1.08.05.000.020
1.10.01.030.010
1.11.01.040.030
1.12.01.200.010
2.01.01.015.020
2.01.02.100.020
2.01.04.080.010
2.01.05.050.010
2.01.05.080.010
2.01.06.040.010
2.01.06.060.010
2.01.06.150.010
2.01.08.030.010
2.01.08.060.010
3.01.01.271.030

ProdutoO

PAO DE BATATA 50GR - UNDC

PAO DOCE C/ COBERTURA 50GR - UNO

PAO FRANCES 50GR - KGO

SUCO EM PO KIT A - FD C/ 10 PT 0,250KG
SUCO EM PO KIT B - FD C/ 10 PT 0,250KG
CEREJA EM CALDA - PO 0,125KG0

DOCE DE LEITE EM PASTA PURO - BG 4,800KGL
DOCE LEITE TABLETE - CX 200UN

PO GELATINA MISTA(AB/LI/MO/UV/PE) FD 10 PT O
CHANTILLY EM PO - PT 0,500KGO

ACUCAR REFINADO - FD 10KGO

OLEO DE SOJA PET 0,900LT - CX 20UND

CHA MATE - CX 0,250KG0

COPO DESCARTAVEL 180ML PP TRANSP - CX [
PRATO DESCARTAVEL SOBREMESA - PT 10UNLJ
GUARDANAPO ADV XPRESSNAP 21,6X21,6 [
SACO AMOSTRA ESTERELIZADO - PT 1000UNC]
SACO CRISTAL 40X60 - PT 05KGO

ESPETO PARA CHURRASCO 25CM - PT 100UNO
FORMINHA PAPEL N°01 - PT 1000UNO

PALITO SACHE - CX 2000UNO

LUVA DESCARTAVEL TRANSPARENTE - PT [
REDE CABELO PRETA - PT 1UNC

SACO LIXO PRETO 200LT - PT 50UNC]

Relatorio: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMPO0500I.qr2[]

Quantidadel

760,0000
188,00000
45,0000
1,0000
1,0000
1,0000
1,0000
2,0000
1,0000
3,0000
2,0000
2,0000
1,0000
1,0000
24,0000
1,0000
2,0000
1,0000
2,0000
2,0000
1,0000
3,0000
17,0000
3,0000

Custo Totald Custo Unitariod

836,0000
199,2800
472,5000
66,2100
66,2100
20,6570
40,3400
153,5400
111,6200
54,2400
95,1800
366,6000
7,2700
134,5000
26,4000
219,3900
96,8200
103,3800
8,0000
30,8000
23,4500
7,8600
12,9200
177,7200

1,1000
1,0600
10,5000
66,2100
66,2100
20,6570
40,3400
76,7700
111,6200
18,0800
47,5900
183,3000
7,2700
134,5000
1,1000
219,3900
48,4100
103,3800
4,0000
15,4000
23,4500
2,6200
0,7600
59,2400
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BUNGE / 0031 - CASTELOO

ProdutoO 1.-. ALIM.ENTAR a E.04.05.069.01 - PANELA TRAMONTINA LYON AZUL 20CM 4,6L0
Periodo de Entregall 15/02/2025 a 21/02/20250
4.04.04.133.010 DOLMAN COZ M/L GG {C} - UND UNO 1,0000 59,8000 59,8000
4.04.04.148.010 CALCA CHEF PRETA FEM GR {C} - UNO UNO 1,0000 57,0000 57,0000
4.04.04.149.010 CALCA CHEF PRETA FEM GG {C} - UNO UNO 1,0000 57,0000 57,0000
4,05.02.015.010 GARRAFA TERMICA PRESSAO INOX 3LT - UNO UNO 1,0000 389,99001 389,9900
4.06.01.013.010 TEMPORIZADOR DIGITAL - UNO UNDO 1,0000 57,9900 57,9900
Total Filial 00027 - BOSAL ITUPEVAD 2235,0000 16020,6470
0029 - BUNGED
1.01.01.045.010 CARNE MOIDA 1° LINHA - KGO KGO 15,0000 345,0000 23,0000
1.01.01.150.000 FRALDINHA - KG[J KGO 20,0000 464,0000 23,2000
1.01.01.165.030 HAMBURGUER MISTO 56GR - CX 2,016KGD UNO 1,0000 31,7000 31,7000
1.01.02.030.010 BISTECA SUINA - KGLJ KGO 10,0000 222,60000 22,2600
1.01.02.110.010 LOMBO SUINO - KGO KGO 20,0000 422,0000 21,1000
1.01.03.191.030 PEITO FRANGO S/OSSO CX 20KGD CXO 1,0000 417,6300 417,6300
1.02.02.080.010 LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 12 LINHA CX 12LT0O CXO 1,0000 69,7100 69,7100
1.02.04.060.050) QUEIJO MUSSARELA FATIADA - PC 0,500G0 PTO 1,0000 26,4900 26,4900
1.03.01.000.010 ACELGA - KGO KGO 2,0000 7,0000 3,5000
1.03.01.040.010 ALFACE CRESPA - KGO KGO 4,0000 35,2000 8,80001
1.03.01.120.010 ALMEIRAO - KGO KGO 1,0000 7,5000 7,5000
1.03.01.190.020 CEBOLINHA - UN 200GRO UNDO 11,0000 35,2000 3,2000
1.03.01.270.010 ESPINAFRE - KGO KGO 1,0000 12,0000 12,0000
1.03.01.280.040 HORTELA - UN 100GRO UNDO 4,00001 16,8000 4,2000
1.03.01.300.020 MANJERICAO - UN 100GRD UNDO 2,0000 9,0000 4,5000
1.03.01.330.010 REPOLHO - KGO KGO 16,0000 46,4000 2,9000
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ProdutoO

BUNGE / 0031 - CASTELOO
1.-. ALIM.ENTAR a E.04.05.069.01 - PANELA TRAMONTINA LYON AZUL 20CM 4,6L0

Periodo de Entregall 15/02/2025 a 21/02/20250

Cédigold

1.03.01.340.010
1.03.01.360.020
1.03.03.020.010
1.03.03.040.010
1.03.03.060.010
1.03.03.070.010
1.03.03.080.010
1.03.03.100.010
1.03.03.110.010
1.03.03.140.010
1.03.03.160.010
1.03.03.170.010
1.03.03.190.010
1.03.03.260.010
1.03.03.270.010
1.03.03.330.010
1.03.03.390.010
1.03.03.400.010
1.03.04.162.030
1.03.05.011.010
1.03.05.030.010
1.03.05.055.010
1.03.05.110.010
1.03.05.115.010

Relatorio: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMPO0500I.qr2[]

ProdutoO

REPOLHO ROXO - KGO
SALSA - UN 500GRO
ABOBORA PAULISTA - KGO
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KGO
BATATA BONECA - KGO
BATATA BOLINHA - KGO
BATATA DOCE ROSADA - KGO
BERINJELA 1A - KGO
BETERRABA 1A - KGO
CEBOLA PELADA - KGO
CENOURA - G - KGO

CHUCHU 1A - KGO

GENGIBRE - KGO

NABO - KGO

PEPINO COMUM 1A- KGO
PIMENTAO VERDE 1A - KGO
TOMATE MOLHO 1A - KGO
TOMATE SALADA 1A - KGO

ALHO CONGELADO INTEIRO - PT 1KGO

ABACAXI PEROLA - TIPO B - UNO
BANANA NANICA - KGO
CARAMBOLA - UNO

LARANJA PERA - T12 - UNO
LIMAO TAITI - UNO

UNO

Quantidadel

2,0000
6,0000
7,0000
16,0000
16,0000
7,0000
10,0000
1,0000
2,0000
14,0000
7,0000
7,0000
1,0000
3,0000
9,0000
1,0000
5,0000
10,0000
5,0000
1,0000
22,0000
1,0000
27,0000
19,0000

Custo Totald Custo Unitariod

9,0000
33,0000
18,9000
40,0000
78,4000
38,5000
19,0000

3,0000

6,0000
49,0000
21,0000
16,8000
11,0000
21,0000
26,1000

7,2000
19,0000
48,0000

102,7500

6,8000

110,0000

2,2000
20,2500

7,0300

4,5000
5,5000
2,7000
2,5000
4,9000
5,5000
1,9000
3,0000
3,0000
3,5000
3,0000
2,4000
11,0000
7,0000
2,9000
7,2000
3,8000
4,8000
20,5500
6,8000
5,0000
2,2000
0,7500
0,3700
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ProdutoO

BUNGE / 0031 - CASTELOO
1.-. ALIM.ENTAR a E.04.05.069.01 - PANELA TRAMONTINA LYON AZUL 20CM 4,6L0

Periodo de Entregall 15/02/2025 a 21/02/20250

Cédigold

1.03.05.135.010
1.03.05.140.000
1.03.05.145.010
1.03.05.160.010
1.03.05.170.010
1.03.06.040.010
1.04.01.070.010
1.04.01.182.010
1.04.01.260.020
1.04.01.280.030
1.04.01.300.010
1.04.01.360.010
1.04.01.370.010
1.04.01.671.010
1.04.02.030.010
1.04.02.080.020
1.04.02.120.020
1.04.02.150.010
1.04.02.220.010
1.04.02.290.010
1.04.02.300.010
1.04.04.040.020
1.05.01.560.010
1.05.02.080.0200

ProdutoO

MACA -T198 UNDO

MACA VERDE - UNDO

MAMAO FORMOSA - KGO

MARACUJA AZEDO - KGO

MELANCIA COM 5 A 7KG - KGO

OVO DE GALINHA GRANDE - BJ 30UNO
ARROZ INTEGRAL - PT 01KGO

CAFE EM PO CIMO/MORAES - FD 05KG0
ERVILHA SECA - PT 01KGO

FEIJAO BANDA - FD 10KGO

FEIJAO CARIOQUINHA - FD 30KGI
GERGELIM INDIANO BRANCO - PT 01KGI
GERGELIM INDIANO PRETO - PT 01KGO
ARROZ MIX 50X50 - FD 30KGO

FARINHA DE MANDIOCA CRUA - PT 01KGO
FARINHA DE TRIGO - FD 10KGO

FUBA - PT 01KGO

MISTURA BOLO ABACAXI COM LEITE - PT 01KGO
MISTURA BOLO FORMIGUEIRO - PT 01KGO
MISTURA BOLO BANANA COM CANELA - PT O
MISTURA BOLO FESTA - PT 01KGO
CAPELETE CARNE - PT 2KGO

VINAGRE INSTITUCIONAL - BG 05LTO

MOLHO PIMENTA INSTITUCIONAL - FC 1,010LTO

Relatorio: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMPO0500I.qr2[]

Quantidadel

25,0000
0,2240
20,0000
1,0000
42,0000
3,0000
2,0000
1,0000
1,0000
2,0000
1,0000
1,0000
1,0000
3,0000
6,0000
17,0000
1,0000
2,0000
2,0000
1,0000
3,0000
1,0000
1,0000
1,0000

Custo Totald Custo Unitariod

21,2500
0,4700
122,0000
11,0000
92,4000
54,0000
12,8600
303,4500
12,7600
69,9600
212,1900
45,3900
39,7800
531,5100
41,8200
731,0000
3,8500
37,5200
37,5200
18,7600
56,2800
23,1200
14,0000
6,1000

0,8500
2,1000
6,1000
11,0000
2,2000
18,0000
6,4300
303,4500
12,7600
34,9800
212,1900
45,3900
39,7800
177,1700
6,9700
43,0000
3,8500
18,7600
18,7600
18,7600
18,7600
23,1200
14,0000
6,1000
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ProdutoO 1.-. ALIM.ENTAR a E.04.05.069.01 - PANELA TRAMONTINA LYON AZUL 20CM 4,6L0

Periodo de Entregall 15/02/2025 a 21/02/20250

Cédigold ProdutoO UNO Quantidadel Custo Totald  Custo UnitarioO
1.06.01.190.010 PAO DE LEITE 50GR - UNO UND 288,0000] 201,6000 0,7000
1.06.01.291.000 PAO FRANCES 30GR - KGO KGO 2,6970 51,2430 19,0000
1.06.01.311.010 PAO FRANCES 50GR - KGUJ KGO 11,0000 127,6000 11,6000
1.06.04.000.010 FERMENTO QUIMICO EM PO - LA 0,100KGD LAC 1,0000 3,1000 3,1000
1.07.03.156.010 SUCO EM PO KIT A - FD C/ 10 PT 0,250KGD FDO 1,0000 66,2100 66,2100
1.07.03.161.010 SUCO EM PO KIT B - FD C/ 10 PT 0,250KGD FDO 1,0000 66,2100 66,2100
1.08.02.030.030 CEREJA EM CALDA - PO 0,180KGD POD 1,0000 34,8640 34,8640
1.08.03.160.030 DOCE DE AMENDOIM GIBI TABLETE - CX 200UND CcXO 1,0000 76,7700 76,7700
1.08.03.310.040 DOCE DE LEITE EM PASTA PURO - BG 4,800KG[] BGO 1,0000 40,3400 40,3400
1.08.03.350.030 DOCE PACOCA TABLETE - CX 200UN[] CXO 1,0000 76,7700 76,7700
1.08.04.280.010 PO PUDIM CHOCOLATE - PT 01KG[ PTO 2,0000 16,0000 8,0000
1.08.05.000.020 CHANTILLY EM PO - PT 0,500KG0 PTO 1,0000 18,0800 18,0800
1.10.01.030.010 ACUCAR REFINADO - FD 10KGO FDO 1,0000 47,5900 47,5900
1.13.03.010.020 BATATA PALHA - PT 0,500KGD PTO 1,0000 11,9900 11,9900
4.03.01.866.010 LIVRO DE SUGESTAO C/ 100 PAGO UND 1,0000 37,0000 37,0000
4.03.01.995.010 ETIQUETA {C} IDENTIFICACAO SIMPLES RL C/ [J RLO 3,0000 66,0000 22,0000
4.03.01.996.010 ETIQUETA {C} IDENTIFICACAO COMPLETARL C/ J RLO 1,0000 38,0000 38,0000
4.04.03.819.010 CALCA SOCIAL FEM PRETA M USADO - UNO UNDO 1,0000 0,0000 0,0000
4.04.04.108.010 CAMISETA POLO AJUD/AUX M/C UNISSEX GR [ UNDO 3,0000 126,0000 42,0000
4.04.04.109.010 CAMISETA POLO AJUD/AUX M/C UNISSEX GG [ UNDO 1,0000 42,0000 42,0000
4.04.04.116.010 CALCA AJUD/AUX BRANCA GR {C} - UNO UND 3,0000 157,5000 52,5000
4.04.04.117.010 CALCA AJUD/AUX BRANCA GG {C} - UNO UND 3,0000 157,5000 52,5000
4.04.04.230.010 AVENTAL FRONTAL MARINHO {C} - UNO UND 1,0000 38,9000 38,9000
4.04.04.231.010 BANDANA MARINHO {C} - UNO UNDO 1,0000 19,1000 19,1000
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Periodo de Entregall 15/02/2025 a 21/02/20250

Cédigold ProdutoO UNO Quantidadel Custo Totald  Custo UnitarioO
4.05.01.037.010 AMPOLA GARRAFA TERMICA 1,8LT O UND 1,0000 52,9900 52,9900
4.05.02.884.000 RAMEQUIN CHEFF PP BRANCO 90ML [ UND 50,0000 194,5000 3,8900
Total Filial 0 0029 - BUNGED 829,9210 7149,0080

0031 - CASTELOO

1.01.01.045.010 CARNE MOIDA 1° LINHA - KGO KGO 15,0000 345,0000 23,0000
1.01.01.150.000 FRALDINHA - KG[J KGO 20,0000 478,0000 23,9000
1.01.01.165.030 HAMBURGUER MISTO 56GR - CX 2,016KGD UND 2,0000 63,4000 31,7000
1.01.01.348.010 BIFE MIOLO DE PALETA 60 A 80 GRAMAS - KGO KGO 20,0000 660,6000 33,0300
1.01.04.055.070 FILE DE MERLUZA SEM PELE - CX 21KGD CXO 1,0000 642,6500 642,6500]
1.01.05.030.020 LINGUICA CALABRESA DEFUMADA - PT 2,5KG0 PTO 2,0000 127,3600 63,6800
1.01.05.050.020 LINGUICA TOSCANA - PT 05KG PTO 3,0000 259,8300 86,6100
1.02.02.050.010 LEITE TIPO C - LTO LTO 70,0000 350,0000 5,00000
1.02.05.036.010 MARGARINA INST 75% SOFITELI/PRIMOR - BD [ BDO 2,0000 386,2000 193,1000
1.03.01.000.010 ACELGA - KGO KGO 7,0000 29,4000 4,2000
1.03.01.040.010 ALFACE CRESPA - KGO KGO 14,0000 125,3000 8,9500
1.03.01.120.010 ALMEIRAO - KGO KGO 6,00000 45,0000 7,5000
1.03.01.190.020 CEBOLINHA - UN 200GR[ UNDO 5,00000 17,1500 3,4300
1.03.01.230.010 COUVE MANTEIGA - KGO KGO 3,0000 22,5000 7,5000
1.03.01.270.010 ESPINAFRE - KGO KGO 1,0000 10,2000 10,2000
1.03.01.280.040 HORTELA - UN 100GR0 UND 2,0000 6,8600 3,4300
1.03.01.300.020 MANJERICAO - UN 100GRD UND 2,0000 5,8800 2,9400
1.03.01.330.010 REPOLHO - KGO KGO 13,0000 50,0500 3,8500
1.03.01.340.010 REPOLHO ROXO - KG[ KGO 1,0000 5,7500 5,7500
1.03.01.360.020 SALSA - UN 500GR UNDO 2,0000 12,4000 6,2000
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ProdutoO 1.-. ALIM.ENTAR a E.04.05.069.01 - PANELA TRAMONTINA LYON AZUL 20CM 4,6L0
Periodo de Entregall 15/02/2025 a 21/02/20250

Cédigold ProdutoO UNO Quantidadel Custo Totald  Custo UnitarioO
1.03.03.000.010 ABOBORA JAPONESA - KGO KGO 7,0000 20,6500 2,9500
1.03.03.020.010 ABOBORA PAULISTA - KGO KGO 14,0000 40,6000 2,9000
1.03.03.040.010 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KGO KGO 14,0000 45,5000 3,2500
1.03.03.060.010 BATATA BONECA - KGO KGO 4,0000 22,2000 5,5500]
1.03.03.080.010 BATATA DOCE ROSADA - KGJ KGO 12,0000 34,2000 2,8500
1.03.03.100.010 BERINJELA 1A - KGO KGO 5,00000 21,7500 4,3500
1.03.03.110.010 BETERRABA 1A - KGO KGO 14,0000 47,6000 3,4000
1.03.03.140.010 CEBOLA PELADA - KGO KGO 5,0000 20,7500 4,1500
1.03.03.160.010 CENOURA - G - KGO KGO 11,0000 44,0000 4,0000
1.03.03.220.010 MANDIOCA - KGO KGO 9,0000 33,3000 3,7000
1.03.03.260.010 NABO - KGO KGO 4,0000 25,2000 6,3000
1.03.03.270.010 PEPINO COMUM 1A- KGO KGO 24,0000 78,0000 3,2500
1.03.03.330.010 PIMENTAO VERDE 1A - KGO KGO 1,0000 6,80001 6,80001
1.03.03.390.010 TOMATE MOLHO 1A - KGO KGO 8,00000 49,2000 6,15000
1.03.03.400.010 TOMATE SALADA 1A - KGO KGO 16,0000 98,4000 6,1500
1.03.05.030.010 BANANA NANICA - KGO KGO 3,0000 14,1000 4,7000
1.03.05.110.010 LARANJA PERA - T12 - UNO UNDO 132,0000 80,5200 0,6100
1.03.05.115.010 LIMAO TAITI - UNO UNDO 2,0000 0,6400 0,3200
1.03.05.135.010 MACA -T198 UND UNDO 108,0000 83,1600 0,7700
1.03.05.145.010 MAMAO FORMOSA - KGO KGO 2,0000 12,8000 6,40000
1.03.05.170.010 MELANCIA COM 5 A 7KG - KG[J KGO 42,0000 136,5000 3,2500
1.03.06.040.010 OVO DE GALINHA GRANDE - BJ 30UNO BJO 4,0000 85,2000 21,3000
1.04.01.070.010 ARROZ INTEGRAL - PT 01KGO PTO 22,0000 141,4600 6,4300
1.04.01.250.010 COCO RALADO - PT 0,500KG0 PTO 2,0000 50,4800 25,2400
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ProdutoO 1.-. ALIM.ENTAR a E.04.05.069.01 - PANELA TRAMONTINA LYON AZUL 20CM 4,6L0
Periodo de Entregall 15/02/2025 a 21/02/20250

Cédigold ProdutoO UNO Quantidadel Custo Totald  Custo UnitarioO
1.04.01.260.020 ERVILHA SECA - PT 01KGL PTO 1,0000 12,7600 12,7600
1.04.01.280.030 FEIJAO BANDA - FD 10KG[ FDO 3,0000 104,9400 34,9800
1.04.01.290.020 FEIJAO BRANCO - PT 01KGO PTO 1,0000 21,6100 21,6100
1.04.01.300.010 FEIJAO CARIOQUINHA - FD 30KGO FDO 1,0000 212,1900 212,1900
1.04.01.390.020 GRAO DE BICO - PT 01KGD PTO 2,0000 27,3200 13,6600
1.04.01.400.020 LENTILHA SECA - PT 01KGD PTO 2,0000 42,3400 21,1700
1.04.01.500.020 PROTEINA DE SOJA TEXTURIZADA CARNE - PT [0 PTO 6,0000 36,0000 6,0000
1.04.01.671.010 ARROZ MIX 50X50 - FD 30KGL FDO 4,0000 708,6800 177,1700
1.04.02.030.010 FARINHA DE MANDIOCA CRUA - PT 01KGO PTO 4,0000 27,8800 6,9700
1.04.02.050.020 FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - PT 01KGD PTO 2,0000 14,0200 7,0100
1.04.02.060.020 FARINHA DE MILHO - PT 01KGD PTO 5,0000) 34,8500 6,9700
1.04.02.080.020 FARINHA DE TRIGO - FD 10KGD FDO 1,0000 34,8500 34,8500
1.04.02.150.010 MISTURA BOLO ABACAXI COM LEITE - PT 01KGD PTO 4,0000 75,0400 18,7600
1.04.03.010.010 MACARRAO AVE MARIA - PT 0,500KG[] PTO 2,0000 6,0200 3,0100
1.04.03.300.020 MACARRAO YAKISSOBA - PT 0,500KGL] PTO 1,0000 8,69001 8,6900)
1.04.04.110.040 MASSA FRESCA P/ LASANHA PT 2 KGO PTO 4,0000 81,5200 20,3800
1.06.01.060.010 PAO DE BATATA 50GR - UNO UNDO 1562,0000] 1374,5600 0,8800
1.06.01.150.010 PAO DE HAMBURGUER 50GR - UND UNDO 60,0000 77,4000 1,2900
1.06.01.220.010 PAO DE LEITE C/ MARGARINA 50GR [ UNDO 20,0000 19,6000 0,9800
1.06.01.311.010 PAO FRANCES 50GR - KGO KGO 35,0000 397,9500 11,3700
1.06.01.350.010 PAO FRANCES C/ MARGARINA 50GR [ UND 20,0000 17,6000 0,8800
1.06.01.354.010 PAO FRANCES INTEGRAL 50GR - KGO KGO 6,0000 155,2800 25,8800
1.07.04.000.040 POLPA DE ABACAXI - CX C/ 10,2KG CXO 4,0000 322,6000 80,6500
1.07.04.015.050 POLPA DE ACEROLA - CX C/ 10,2KGU CXO 4,0000 344,0800 86,0200
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ProdutoO

BUNGE / 0031 - CASTELOO

1.-. ALIM.ENTAR a E.04.05.069.01 - PANELA TRAMONTINA LYON AZUL 20CM 4,6L0
Periodo de Entregall 15/02/2025 a 21/02/20250

Cédigold ProdutoO UNO Quantidadel Custo Totald  Custo UnitarioO
1.07.04.035.040 POLPA DE CAJU - CX C/ 10,2KG0 CXO 1,0000 80,6500 80,6500
1.07.04.055.040 POLPA DE GOIABA - CX C/ 10,2KG[] CXO 2,0000 161,3000 80,6500
1.07.04.080.040 POLPA DE MANGA - CX C/ 10,2KG0 CXO 2,0000 161,3000 80,6500
1.07.04.110.050 POLPA DE UVA - CX C/ 10,2KG0 CXO 2,0000 247,3200 123,6600
1.08.03.020.010 BASE PARA BEIJINHO - BD 02KG[J BDO 1,0000 37,9300 37,9300
1.08.06.100.010 SORVETE DE CHOCOLATE - PO 10LTO POO 3,0000 278,9400 92,9800
1.09.01.140.020 PALMITO EM CONSERVA INTEIRO - PO 0,300KG0 POD 1,0000 23,9000 23,9000
1.09.01.141.010 PALMITO EM CONSERVA PICADO - PO 0,300 KGO POD 9,0000 119,7900 13,3100
1.10.01.030.010 ACUCAR REFINADO - FD 10KGD FDO 4,0000 190,3600 47,5900
1.11.01.000.020 OLEO COMPOSTO - BB 5,01LT[] BBU 1,0000 71,0300 71,0300
1.11.01.040.030 OLEO DE SOJA PET 0,900LT - CX 20UN[J CXO 3,0000 549,9000 183,3000
1.12.01.010.010 CAFE PRONTO - LTO LTO 2,0000 14,4000 7,2000
1.12.01.320.010 LEITE PRONTO - LTO LTO 2,0000 14,4000 7,2000
Total Filial 00031 - CASTELOO 2443,0000] 10945,54000
TotalO 17289,3010 110914,4800
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